

केन्द्रीय रेशम बोर्ड

(वस्त्र मंत्रालय - भारत सरकार)

केरेबो कांप्लेक्स, बी.टी.एम. लेआउट,
मडिवाला, बेंगलूरु-560 068.



CENTRAL SILK BOARD

(Ministry of Textiles - Govt. of India)

CSB Complex, B.T.M. Layout,
Madiwala, Bengaluru-560 068.

ADDENDUM-II

Date: 22 July 2020

Advertisement No. CSB/2/2020 dated 13.06.2020 appeared in the Employment News dated 20-26 June 2020 inviting applications for filling up of various posts under Central Silk Board. The following **revision** is made to the said Advertisement:-

Last date for receipt of hard copy of application(s) by post
from candidates **residing all over India** extended to

14th August, 2020

However, no change in the date for determining the upper age limit, qualifications and experience **i.e. 24th July, 2020** which is the closing date prescribed for filing Online application. All other terms and conditions of the Original advertisement and Addendum dated 30.6.2020 remain unchanged.



Your Assurance of Pure Silk.

पो.बा.सं/ P.B. No. : 6825

वेबसाइट / website : <http://csb.gov.in>



दूरभाष / Phone : +91-80-26282699

फैक्स / Fax : +91-80-26681511

ई-मेल / e-mail : ms.csb@nic.in



Eco Friendly Indian Silks

केन्द्रीय रेशम बोर्ड

(वस्त्र मंत्रालय - भारत सरकार)

केरेबो कांप्लेक्स, बी.टी.एम. लेआउट,
मडिवाला, बेंगलूरु-560 068.



CENTRAL SILK BOARD

(Ministry of Textiles - Govt. of India)

CSB Complex, B.T.M. Layout,
Madiwala, Bengaluru-560 068.

अनुशेष-II

दिनांक: 22 जुलाई, 2020

केन्द्रीय रेशम बोर्ड में विभिन्न पदों को भरने के लिए दिनांक 20-26 जून, 2020 के रोजगार समाचार में आये विज्ञापन सं. केरेबो/2/2020 दिनांक 13.06.2020 में आवेदन पत्र आमंत्रित किए गये थे। उक्त विज्ञापन में निम्नलिखित संशोधन किए जाते हैं :-

भारत में निवास करने वाले अभ्यर्थियों से डाक द्वारा आवेदन पत्र (पत्रों), हार्ड कॉपी, मिलने की अंतिम तारीख को बढ़ाने की तिथि

14 अगस्त, 2020

तथापि, अधिकतम आयु सीमा, योग्यता और अनुभव को निर्धारित करने हेतु नियत तारीख अर्थात् 24 जुलाई, 2020 में कोई परिवर्तन नहीं किया गया है जो ऑनलाइन आवेदन करने की अंतिम निर्धारित तिथि है। मूल विज्ञापन और अनुशेष दिनांक 30.6.2020 के अन्य नियम और शर्तें अपरिवर्तित रहेंगी।



Your Assurance of Pure Silk

पो.बा.सं/ P.B. No. : 6825

वेबसाइट / website : <http://csb.gov.in>



सूचना का
अधिकार
RIGHT TO
INFORMATION

दूरभाष / Phone : +91-80-26282699

फैक्स / Fax : +91-80-26681511

ई-मेल / e-mail : ms.csb@nic.in



Eco Friendly Indian Silks